

MODERNE ENERGI ApS

Terslev Bygade 33
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2016

Per Buch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MODERNE ENERGI ApS
Terslev Bygade 33
4690 Haslev

 CVR-nr: 36087471
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Sydbank
 DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at mindske det globale CO2 udslip samt det generelle energiforbrug, gennem salg af energibesparende produkter, samt rådgivning omkring reduktion af energiforbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 5.396 før skat, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 52.522.

Virksomhedens økonomiske afkast i regnskabsåret anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.309	12.657
Personaleomkostninger		-52.267	-1.176
Resultat af ordinær primær drift		-3.958	11.481
Øvrige finansielle omkostninger		-1.439	-2.045
Ordinært resultat før skat		-5.397	9.436
Skat af årets resultat	1	700	-2.217
Årets resultat		-4.697	7.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.697	7.219
I alt		-4.697	7.219

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		60.726	59.203
Varebeholdninger i alt	2	60.726	59.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.935	4.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	60.000	50.000
Andre tilgodehavender		10.748	1.903
Tilgodehavender i alt		80.683	55.921
Likvide beholdninger	4	53.665	3.912
Omsætningsaktiver i alt		195.074	119.036
Aktiver i alt		195.074	119.036

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.522	7.219
Egenkapital i alt	5	52.522	57.219
Skyldig selskabsskat		0	2.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	2.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.989	11.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.563	36.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.552	59.600
Gældsforpligtelser i alt		142.552	61.817
Passiver i alt		195.074	119.036

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-700	2.217
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-700</u>	<u>2.217</u>

2. Varebeholdninger i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Færdigvarelager *	60.726	59.203
	<u>60.726</u>	<u>59.203</u>

* Usikkerhed om indregning og måling af færdigvarelager.

En del af færdigvarelageret kan forventes nedskrevet, grundet ændret lovgivning.

Det er ved årsregnskabets udarbejdelse ikke muligt at sætte en nøjagtig værdi på disse varer, hvorfor de er indregnet til anskaffelsespris. De berørte varer er indkøbt for i alt 15.000 kr. og kan i værste fald ende med at blive nedskrevet til 0 kr.

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Igangværende arbejde, ultimo	60.000	50.000
	<u>60.000</u>	<u>50.000</u>

4. Likvide beholdninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bankindestående, ultimo	53.015	3.912
Kassebeholdning, ultimo	650	0
	<u>53.665</u>	<u>3.912</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	0	7.219	0	57.219
Årets resultat	0	0	-4.697	0	-4.697
Egenkapital ultimo	50.000	0	2.522	0	52.522

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Buch Energi Holding IVS
Terslev Bygade 33
4690 Haslev
100% Ejerskab

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Buch Energi Holding IVS
Terslev Bygade 33
4690 Haslev
CVR-nr. 36 07 30 47